
VÁNOC�NÍ HLEDÁNÍ
 - hrací karta - 

24. 12. 2022 - 2. 1. 2023
Držíte v ruce hrací kartu k vánoční hrě "VÁNOC�NÍ
HLEDÁNÍ".  Vaším úkolem je jít na procházku po
Chvalšinách a najít vždy jeden obrázek z dvojice

uvedený na hrací kartě, a na své hrací kartě nalezený
obrázek zaškrtnout. 

 
Obrázky k vánočnímu hledání budou po Chvalšinách 

od neděle 25. 12. 2022 do pondělí 2. 1. 2023. 
Hrát může kdokoliv.

 
Vyplněnou hrací kartu odevzdejte v obchodě Jednota do

prǐpravené krabice nejpozději do 4. 1. 2023. 
Z odevzdaných hracích karet budou vybrány správně
vyplněné karty a z nich vylosování obdrží odměnu. 

 
Pojďte se během vánočních svátků projít 

a hledejte správné obrázky! 
Užijte si hledání!

Spolek Koumák



Jméno: ______________věk:______
 

mail: _____________

Který obrázek z dvojice jste našli? Označte ho x

 1)

 2)

 3)

 4)

 5)

 6)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

 7)
Spolek Koumák


